
Circolare n. 249
Al DOCENTI

AL DSGA
ALL’ALBO PRETORIO ON LINE

AL SITO - Sezione Circolari

OGGETTO: PUBBLICAZIONE GRADUATORIE INTERNE D’ISTITUTO DEFINITIVE A.S.
2019/2020

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTO il Contratto Collettivo Nazionale Integrativo concernente la mobilità del personale docente,
educativo, ausiliario, tecnico e amministrativo della scuola per l’anno scolastico 2019/2020, 2020/2021,
2021/2022;
VISTA la O.M. n. 182 del 23 marzo 2020 concernente la mobilità del personale docente, educativo ed
ATA per l’a.s. 2020/2021;
CONSIDERATO che ai sensi dell’art. art. 31 c. 4 (personale educativo) del C.C.N.I. del 6 marzo 2019, il
Dirigente Scolastico provvede, entro i 10 dalla data di pubblicazione della tabella organica, alla
formazione e pubblicazione all'albo delle graduatorie relative al personale educativo;
Dirigente Scolastico provvede, entro i 15 giorni successivi al termine fissato dall’O.M. per la
presentazione delle domande di mobilità, alla formazione e pubblicazione all’albo dell’istituzione
scolastica delle relative graduatorie per l’individuazione del perdente posto;
VISTO il decreto di pubblicazione delle graduatorie provvisorie per l’individuazione di eventuale
personale docente soprannumerario per l’anno scolastico 2020/21 Circ. n. 229, Prot. n. 5972 del
01/06/2020;
TENUTO CONTO degli eventuali reclami avversi alle graduatorie provvisorie;

DECRETA

in data odierna la pubblicazione all’Albo Pretorio on Line ed al Sito
(http://www.agrariopescia.edu.it/circolari-2019/), della graduatoria definitiva per l’individuazione di
eventuale personale educativo soprannumerario per a.s. 2020/2021, allegata al presente decreto.

Pescia (PT), 25/06/2020

Il Dirigente Scolastico
Prof. Francesco Panico

(Firma autografa omessa ai sensi dell’art. 3, comma 2 del D.Lgs. 39/1993)


